

Förmåga	E	C	A
<p>Framställa-bilder/visuell kultur</p>	<p>Framställer olika typer av bilder / visuell kultur med ett enkelt bildspråk och delvis genomarbetade uttrycksformer ingår.</p>	<p>Framställer olika typer av bilder/ visuell kultur med ett utvecklat bildspråk och relativt väl genomarbetade uttrycksformer så att budskapet framgår.</p>	<p>Framställer olika typer av bilder/ visuell kultur med ett välutvecklat bildspråk och väl genomarbetade uttrycksformer så att budskapet framgår.</p>
<p>Använda redskap för bildframställningstekniker, material, verktyg och bildelement</p>	<p>Använder olika tekniker, verktyg och material på ett i huvudsak fungerande sätt. Kombinerar former, färger och bildkompositioner på ett i huvudsak fungerande sätt.</p>	<p>Använder olika tekniker, verktyg och material på ett relativt väl fungerande och varierat sätt och prövar och omprövar då hur dessa kan användas. Kombinerar former, färger och bildkompositioner på ett relativt väl fungerande sätt.</p>	<p>Använder olika tekniker, verktyg och material på ett väl fungerande, varierat och idérikt sätt och prövar och omprövar då systematiskt hur dessa kan kombineras för att skapa olika uttryck. Kombinerar former, färger och bildkompositioner på ett väl fungerande sätt.</p>
<p>Undersöka och presentera- olika ämnesområden med bilder</p>	<p>Bidrar till att utveckla idéer. Bidrar till att formulera och välja handlingsalternativ som leder framåt. Presenterar bilder med viss anpassning till syfte och sammanhang. Ger enkla omdömen om arbetsprocessen.</p>	<p>Utvecklar delvis egna idéer. Formulerar och väljer handlingsalternativ som efter någon bearbetning leder framåt. Presenterar bilder med relativt god anpassning till syfte och sammanhang. Ger utvecklade omdömen om arbetsprocessen.</p>	<p>Utvecklar egna idéer. Formulerar och väljer handlingsalternativ som leder framåt. Presenterar bilder med god anpassning till syfte och sammanhang. Ger välutvecklade omdömen om arbetsprocessen.</p>
<p>Analysera-historiska och samtida bilders/visuell uttryck, innehåll och funktioner</p>	<p>För enkla och till viss del underbyggda resonemang. Beskriver på ett enkelt sätt med viss användning av bildämnets specifika begrepp.</p>	<p>För utvecklade och relativt väl underbyggda resonemang. Beskriver på ett utvecklat sätt med relativt god användning av bildämnets specifika begrepp.</p>	<p>För välutvecklade och väl underbyggda resonemang. Beskriver på ett välutvecklat sätt med god användning bildämnets specifika begrepp.</p>